REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARE | UJIT
KESHILLI | BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

VENDIM

Nr. 9 Date 22-0%:-200%

“PER
MIRATIMIN E KERKESES PER “PERDORIMI I UJIT ME LEJE ”.

Ne mbeshtetje te neneve 12, GERMA b “Perdorimi i ujit me leje”,14 germa dh *
shfrytezimi ujrave nentoksore per gellime te ndryshme,duke perfshire dhe ato shtepiake” te krut VI
te ligjit nr. 8093 dt. 21.03.1 996 “Per rezervat ujore”, bazuar ne relacionin teknik te paragitur nga
A.U.B. Drin-Bune Keshilli 1 Basenit Ujembledhes Drin-Bune

VENDOSI

) x
Te miratoje kerkesen per “Perdorim te ujit me leje” subjektit te inerteve SARBINA®

Lumi FUS SHPA/
Fshati B&L70I &
Komuna B ERD/C &
Rrethi S#LEOQOER
Koordinatat e burimit ujor jane:
p, b ¢ vl
46 54700 4377750 *+ /0 Y.

Sasia e ujit qe jepet per perdorim : _2. 36  lsek.
Ngarkohet A.U.B.Drin-Bune per ndjekjen e procedurave perkatese per zbatimin e keti)
vendimi. '
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